Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Средняя  общеобразовательная  школа  №  4  г.  Клина

П Р И К А З              №  145 / 5

01.04.2008  г.

по  основной  деятельности

«О  НАЗНАЧЕНИИ  ШКОЛЬНОГО  ОПЕРАТОРА,

ОТВЕТСТВЕННОГО  ЗА ЭЛЕКТРОННЫЙ  МОНИТОРИНГ»
        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»  ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Назначить ответственной за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования  (КПМО)  зам.  директора  по  УВР  Горощук  Ж.М.
  Тел.  8 (49624) 3-35-92;  e-mail  klin-shkola4@mail.ru;   сайт  klinshkola4narod.ru

        2.  Назначить  дублером  ответственного  за  электронный  мониторинг  учителя  информатики  Захарова  Валерия Сергеевича.
Тел.  8 (49624) 2-54-75;    e-mail  klin-shkola4@mail.ru;   сайт  klinshkola4narod.ru
        3.  Контроль  за  выполнением  приказ  оставляю  за  собой.

Директор школы                                                                                  Захарова   С.С.
С  приказом  ознакомлены  и  согласны: